Cuenta de cobro  

11 de junio de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

Uber Enrique Guzmán 

C.C.98.463.683 

LA SUMA DE: 

$ 280.000 

(Doscientos ochenta mil pesos.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a Biblioteca Familia la Esperanza el día 10 de junio del 2025 

Cordialmente, 

----------------------------------------------------------------------------------